[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2023 года № 140-П

с. Новозахаркино

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие информационного партнерства органов местного самоуправления Новозахаркинского муниципального образования со средствами массовой информации»
На основании Устава Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области, администрация Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие информационного партнерства органов местного самоуправления Новозахаркинского муниципального образования со средствами массовой информации» утвержденную постановлением администрации Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 04.03.2014 года №14-П (с изменениями от 29.08.2014 года № 60-П, от 23.12.2014 года № 86-П, от 29.01.2015 года № 11-П, от 21.12.2015 года № 138-П, от 21.10.2016 года №124-П, от 01.12.2016 года №144-П, 17.12.2018 года №204-П, от 10.12.2019 года №73-П, от 19.11.2020 года № 91-П, от 28.12.2020 года № 99-П, от 17.11.2021 года № 115-П, от 18.01.2023 года № 07-П), следующие изменения:
1.1.в пункте 6 муниципальной программы цифры «253 918,48» заменить на цифры «313 918,48»;

1.2.приложение к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

О.С. Лысенко

Приложение к постановлению администрации Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 15.12.2023 года №140-П

Приложение к муниципальной программе «Развитие информационного партнерства органов местного самоуправления Новозахаркинского муниципального образования со средствами массовой информации»
Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения основных мероприятий и целевых показателях муниципальной программы «Развитие информационного партнерства органов местного самоуправления Новозахаркинского муниципального образования со средствами массовой информации»
	№

пп
	Наименование программных мероприятий

	Ответственный исполнитель (соисполнитель, участник)
	Объемы и источники финансирования (тыс.руб)
	Значение показателей

	Годы реализации
	Всего
	Федеральный бюджет

(прогнозно)
	Областной бюджет

(прогнозно)
	Местный бюджет
	Внебюд-ные источни

ки (прогнозно)
	наименование

целевого показателя
	ед.

измерения
	Показатель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Цель:  практическая реализация модели эффективного взаимодействия органов местного самоуправления со средствами массовой информации

	Задача: Обеспечение информационного сопровождения реализации на территории района Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», реального исполнения полномочий власти на местах, организация широкого освещения процессов модернизации в экономике, ЖКХ, социальной сфере муниципального образования, создание условий для формирования привлекательного имиджа муниципального образования, обеспечение информационного сопровождения антикризисных мер, реализация приоритетных национальных проектов на территории муниципального образования.

	1.1
	Информационное партнерство органов местного самоуправления администрации Новозахаркинского муниципального образования со средствами массовой информации (публикация правовых актов органов местного самоуправления Новозахаркинского МО и иных материалов (объявления, к0онкурсы, 0аукционы и т.д.)
	Администрация Новозахаркинского МО

МУП «Редакция газеты «Петровские вести»
	2014
	40,2
	0
	0
	40,2
	0
	Размещение материалов в газете
	Кв.см
	3000

	2015
	23,2
	0
	0
	23,2
	0

	5000

	2016
	40,5
	0
	0
	40,5
	0

	5000

	2017
	30
	0
	0
	30
	0

	3000

	2018
	20
	0
	0
	20
	0

	2000

	2019
	30
	0
	0
	30
	0

	3000

	2020
	20
	0
	0
	20
	0

	3000

	2021
	15
	0
	0
	15
	0

	1500

	2022
	30
	0
	0
	30
	0

	3000

	2023
	5
	0
	0
	5
	0

	1500

	2024
	25
	0
	0
	25
	0

	6000

	2025
	20
	0
	0
	20
	0

	5000

	2026
	15
	0
	0
	15
	0

	4000

	              Итого по программе:
	2014-2026
	313,9

	313,9
	0

	45 000